
Maślan sodu Colfarm 600 Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego 

Opis i uzasadnienie stosowania: Produkt zawiera maślan sodu w postaci mikropeletek 

zamkniętych w celulozowych kapsułkach. Zawarty w preparacie kwas masłowy jest 

krótkołańcuchowym kwasem tłuszczowym, który stanowi materiał energetyczny dla 

nabłonka jelitowego. 

Przeznaczenie: Produkt przeznaczony dla osób dorosłych do postępowania dietetycznego w 

następujących schorzeniach: zespół jelita drażliwego (IBS), ostre biegunki różnego 

pochodzenia, uporczywe zaparcia, bóle i wzdęcia brzucha; nieswoiste choroby zapalne jelit; 

zaburzenia składu flory jelitowej (m.in. w trakcie i po antybiotykoterapii). 

Ważna informacja: 

Produkt musi być stosowany pod nadzorem lekarza. Produkt nie jest odpowiedni do 

stosowania jako jedyne źródło pożywienia. Produkt jest przeznaczony dla osób dorosłych. 

Produkt stanowi zagrożenie dla zdrowia osób niemających schorzeń, których dotyczy 

zamierzone stosowanie. 

Środki ostrożności i przeciwwskazania: Produkt nie jest przeznaczony do stosowania 

pozajelitowego. Nie stosować u dzieci oraz osób z zaburzeniami połykania lub w przypadkach, 

gdy połykanie kapsułek sprawia trudność. Nie stosować przy uczuleniu (nadwrażliwości) na 

którykolwiek składnik produktu. 

Sposób użycia: Doustnie 1 kapsułka 1 raz dziennie w trakcie posiłku. Kapsułkę należy połknąć 

w całości, popijając letnią lub chłodną wodą. Czas stosowania produktu należy uzgodnić z 

lekarzem. 

Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób 

niedostępny dla małych dzieci. 

 

Maślan sodu Colfarm Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego 

Opis i uzasadnienie stosowania: Produkt zawiera maślan sodu w postaci mikropeletek o 

przedłużonym uwalnianiu, zamkniętych w celulozowych kapsułkach odpornych na działanie 

kwasów żołądkowych. Specjalna technologia mikropeletek oraz odporność kapsułki 

pozwalają na dostarczenie składnika do odpowiednich odcinków przewodu pokarmowego. 

Zawarty w kapsułkach kwas masłowy jest krótkołańcuchowym kwasem tłuszczowym, który 

stanowi materiał energetyczny dla nabłonka jelitowego. 

Przeznaczenie: Produkt przeznaczony do postępowania dietetycznego w następujących 

schorzeniach: zespół jelita drażliwego (IBS), ostre biegunki różnego pochodzenia, uporczywe 

zaparcia, bóle brzucha, wzdęcie brzucha; nieswoiste choroby zapalne jelit; zaburzenia składu 

flory jelitowej m.in. w trakcie i po antybiotykoterapii. 



Ważna informacja: Produkt musi być stosowany pod nadzorem lekarza. Produkt nie jest 

odpowiedni do stosowania jako jedyne źródło pożywienia. Produkt przeznaczony jest dla 

osób dorosłych oraz dzieci powyżej 7. roku życia. Produkt stanowi zagrożenie dla zdrowia 

osób niemających schorzeń, których dotyczy zamierzone stosowanie. 

Środki ostrożności i przeciwwskazania: Produkt jest przeznaczony wyłącznie do przyjmowania 

doustnego. Nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Nie stosować u dzieci 

poniżej 7. roku życia oraz osób z zaburzeniami połykania (lub w przypadkach, gdy połykanie 

kapsułek sprawia trudność). Nie stosować przy uczuleniu (nadwrażliwości) na którykolwiek 

składnik produktu. 

Sposób użycia: Dorośli: doustnie 1 kapsułka 2 razy dziennie (rano i wieczorem) w trakcie 

posiłku. Dzieci powyżej 7. roku życia: doustnie 1 kapsułka 1 raz dziennie (najlepiej wieczorem) 

w trakcie posiłku. Kapsułkę należy połknąć w całości (nie rozgryzać, nie wysypywać 

zawartości), popijając letnią lub chłodną wodą. Czas stosowania produktu należy uzgodnić z 

lekarzem. 

Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w suchym miejscu. Chronić 

przed wilgocią. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. 


